Scrivà. Augustí Alemany, notari d’esta ciutat,
des de lo any 1644 fins vuy serveix lo offici de
scrivà de dit concistori, anomenat per dit effecte
per los senyors secrestadors y officials de sa ma-
gestat y, en particular, per lo il·lustre senyor
don Joseph Salbà, y approbat per lo il·lustre se-
nyor diputat local per lo ínterim.

Fiscal. Francesch Llaurador, de la present ciu-
tat, serveix lo offici de procurador fiscal, ab car-
ta dels senyors diputats del Principat, per Aloy
Llaurador, sastre de Barcelona, habitant en Bar-
celona, anomenat per los senyors don Bernat de
Cardona, ardiaca y canonge de Girona, Fran-

cesch Sala, etcètera, diputats [cridats]. Datat a
30 de maig 1644.

Taula de Riudoms. La taula de Riudoms esta
vaca per mort de Francesch Farrer y per lo ínte-
rim Francisco Toda de dita vila per orde dels il-
lustres senyors diputats, si bé encara no ha pres
possessió.//

Taula de Monroig. Lo tauler de Monroig esta
bàcuo per sentència contra T. Escoda, qui era
tauler de dita vila, y per lo ínterim lo serveix vuy
Miquel Pera, de dita vila.

En Valls té l’ofici de reseptor de las taulas fora-
nas y és anomenat, en est temps de guerra, Juan
Bellver de Santana.

En dita vila són taulers de les dos taulas Anthoni
Juan Plana y Andreu Rubinat, tots de dita vila, y
tenen los privilegis de estos temps de guerras.

Estos són los que se an presentat després de
aver-se publicat dos vegadas la crida que se me à
ordenat en esta siutat y també a la major part de
las vilas del Camp. Tarragona, 3 de juliol 1655.
Don Francesch de Montserrat y Viver, diputat
local.

90r A.

Universisa et singulis, huiusmodi seriem inspectu-
ris, visuris, lecturis pariterque et audituris attes-
tari et cum presenti fidem facio ego, Andreas Sol-
devila, auctoritate regia notarius publicus Ilerde
et de collegio notariorum eiusdem civitatis, pro
penes me seu in posse meo, fuit receptum et testifi-
catum quoddam procuracionis instrumentum in
eius aprisia tenoris sequentis: «Die tertia mensis
madii anno a Nativite Domini millesimo sexa-
gesimo quinto, Ilerde. Ego Raphael Morato, ar-
tium et philosophie doctor, civis honoratus Bar-
cinone, in villa de Linyola, Urgellensis diocesis,
vicarie Tarregue, domiciliatus, tamquam domi-
nus et obtinens sive habens jus et actionem in offi-
tio receptoris Generalis civitatis et collecte Ilerde,
gratis, et cetera, constituo et ordino procuratores
meos certos, et cetera, ita quod, et cetera, illus-
trem et admodum reverendum dominum Tho-
mam Arques, presbyterum, juris utriusque, et sua
magestatis doctorem et consiliarium alterumque
ex assessoribus Bajulia Generalis civitatis Bar-
cinone, et honorabilem Philipum Fabregues, ne-
gociatorem, civem Barcinone, licet absentes, et ce-
tera, et alterum eorum insolidum, et cetera, ita
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quod, et cetera, ad videlicet, pro me et nomine
meo, comparendum coram illustribus dominis
deputatis Generalis Cathalonie et in eorum con-
sistorio, seu persona vel personis, per sacram ca-
tholicam et regiam magestatem, domini nostri
Hispaniarum regis, vel alia quacumque persona
de infrascriptis potestatem habente, ibidemque
dictum meum offitium receptoris Generalis dicte
civitatis et collecte Ilerde et totum jus mihi in illo
competens, in manibus et posse dictorum illus-
trium dominorum deputatorum dicti Generalis
et in eorum consistorio, seu persona vel personis
per dictam sacram catolicam et regiam magesta-
tem, domini nostri regis, vel alia quacumque per-
sona cum id potestatem habente, dictum offitium
et totus jus mihi in illo competens in favorem Pe-
tri Joannis Melianta, civis honorati Barcinone,
in civitate Ilerde residentis, cedendum, renun-
tiandum, resignandum et deponendum cum om-
nibus suis salariis, onoribus et oneribus ac emolu-
mentis, juribus, perrogativis et preheminentiis ad
dictum offitium quocumque modo pertinentibus
et spectantibus juxta formam capitulorum et ac-
torum Curiarum, praticam, stillum et observan-
tiam jamdicti Generalis et domus Deputationis
illius dictamque renuntiationem, resignatio-
nem, presentationem et cessionem dicti offitii seu
juris illius admiti et fieri, humiliter petendum,
suplicandum et obtinendum, et pro premissis et
circa ea quecumque instrumenta utilia necessa-
ria seu quomodolibet oportuna et in similibus fie-
ri atque confici solita et asueta fieri, faciendum,
instandum et requirendum. Et demum ac gene-
raliter, et cetera, promitto judicio sisti, et cetera,
habere ratum, et cetera, //90v // quidquid, et ce-
tera, et non revocare et cetera, sub bonorum meo-
rum obligatione, et cetera, firmo, et cetera. Testes
sunt honorabilis Petrus Josephus Pallas et Petrus
Pleya, negociatores, Ilerde habitatores. In quo-
rum omnium et singulorum fidem et testimo-
nium premissorum, propria manu scriptorum,
ego, jamdictus Andreas Soldevila, notarius su-
pranominatus, hic me suscribo et meum solitum
appono sig(+)num.